
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 0:23:16

info@ctd.cz
416 734 218

DELL MS WINDOWS SERVER 2025 STANDARD - ROK, MAX. 16 JADER A 2× VIRTUAL

Cena celkem: 25 634 Kč
 (bez DPH: 21 185 Kč)
Běžná cena: 28 197 Kč
Ušetříte: 2 563 Kč
Kód zboží: SWD2720
Part No.: 634-CVFM
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell MS Windows Server 2025 Standard

Operační systém Microsoft Windows Server 2025 Standard pro vysoce virtualizované, soukromé a hybridní cloudové
prostředí - společnosti všech velikostí, které mají vysoké požadavky na provozovaná řešení, pokročilá úložiště, virtualizaci a
nasazení aplikací.

Microsoft Windows Server 2025 pokrývá 16 jader.

Určeno maximálně pro 2 virtuální servery.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: servery Dell

Uvedená cena platí pouze při nákupu společně se serverem Dell PowerEdge na jedné faktuře.
Pro cenu tohoto software při nákupu bez serveru prosím kontaktujte svého obchodníka.


